

PACHET PAPETARIE

I.D.: 64281770

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.12.21 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.520,90 RON - 2.520,90 RON

Descriere: Pixuri buc 20 2.95 59.00 11.21 Dosar pvc buc 350 0.84 294.00 55.86 Folie protectie groasa buc 350 0.84 294.00 55.86 Hartie copiator A4 top 55 15.97 878.35 166.89 Plicuri mari buc 100 1.68 168.00 31.92 Plicuri mijlocii buc 100 0.84 84.00 15.96 Evidentiator buc 10 2.95 29.50 5.61 Biblioraft plastifiat buc 20 10.09 201.80 38.34 Banda adeziva lata buc 10 5.47 54.70 10.39 Banda adeziva ingusta buc 10 2.95 29.50 5.61 Dosar sina buc 200 0.59 118.00 22.42 Registru intrare iesire buc 2 15.97 31.94 6.07 Clipboard buc 1 7.57 7.57 1.44 Corector buc 6 7.15 42.90 8.15 Calculator buc 1 73.11 73.11 13.89 Pixuri buc 20 3.79 75.80 14.40 Marker buc 18 4.21 75.78 14.40 Capse buc 1 2.95 2.95 0.56
